[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  05  »   июля   2024 г.
	№ 271-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении тарифов на пиломатериалы и продукцию переработки  древесины, реализуемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»
В целях уточнения постановления администрации Северо-Енисейского района от 28.05.2024 № 200-п «Об установлении тарифов на пиломатериалы и продукцию переработки  древесины, реализуемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.05.2024 № 200-п «Об установлении тарифов на пиломатериалы и продукцию переработки  древесины, реализуемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» (далее – постановление) следующее изменение:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

    А.Э. Перепелица
Приложение к постановлению

администрации Северо-Енисейского района

 от 05.07.2024 г. № 271-п
(Новая редакция приложения

 к постановлению администрации

 Северо-Енисейского района

от 28.05.2024 № 200-п)
Тарифы на пиломатериалы и продукцию переработки  древесины, реализуемые муниципальным унитарным предприятием «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»

	№ п/п
	Вид продукции
	Ед. изм.
	Стоимость без НДС, руб.
	Стоимость с учетом НДС, руб.

	1
	Древесина деловая (лес деловой)
	руб./куб. м.
	6 600,83
	7 921,00

	2
	Пиломатериал обрезной I-II сорт (брус, доска)
	руб./куб. м.
	13 045,83
	15 655,00

	3
	Пиломатериал обрезной III сорта      (брус, доска)
	руб./куб. м.
	9 421,67
	11 306,00

	4
	Пиломатериал необрезной (необрезная доска, лафет)
	руб./куб. м.
	8 579,17
	10 295,00

	5
	Штакетник
	руб./шт.
	30,83
	37,00

	6
	Опилки
	руб./куб. м.
	41,67
	50,00

	7
	Горбыль дровяной
	руб./ скл. куб. м.
	660,83
	793,00